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1. SEKSIONI I NDËRTIMTARISË
DREJTIMI HIDROTEKNIKË

                                     Viti akademik 2001 / 2002, 2002 / 2003, 2003 / 2004
VITI I PARË

Nr. Lënda Semestri Statusi ECTS
1 Matematika I I O 7
2 Gjeometri deskriptive me vizatim teknik I O 7
3 Fizika I O 6
4 Gjuha angleze I I O 6
5 Bazat e gjeologjisë I Z 6
6 Matematika elementare I Z 6
7 Sociologjia I Z 4
8 Hyrje në ndërtimtari I Z 4
9 Matematika II II O 7

10 Mekanika I II O 7
11 Materialet e ndërtimore I II O 6
12 Gjeometri deskriptive II II O 6
13 Gjeodezia II Z 6
14 Fizika II II Z 4

56

VITI I DYTË
Nr. Lënda Statusi ECTS

1 Matematika III III O 7
2 Mekanika II III O 6
3 Rezistenca e materialeve I III O 7
4 Konstruksionet ndertimore I III O 6
5 Materialet e ndërtimit II III O 6
6 Rezistenca e materialeve II IV O 7
7 Gjuha angleze II IV O 6
2 Mekanika e dherave IV O 7
8 Mekanika e fluideve IV Z 5
9 Metodat numerike IV Z 6

10 Hyrje në aplikimin e kompjuterve III Z 5
11 Menagjimi IV Z 5

73



VITI I TRETË
Nr. Lënda Statusi ECTS

1 Hidraulika I V O 7
3 Statika e konstruksioneve V O 6
4 Teknologjia e betonit V O 5
9 Fondamentet V O 7
5 Bazat e komunikacionit V Z 6
6 Aplikimi i kompjutereve në ndërtimtari V Z 6
7 Hidroligjia VI O 6
8 Hidraulika II VI O 6

10 Konstruksionet e betonit VI O 6
11 OTN VI Z 6
12 Ujsjellesi dhe kanalizimi VI Z 6
13 Shfrytezimi i energjisë së ujrave VI Z 6

60


	Planprogrami_H_2001-2002-2003.pdf
	Hidroteknikë


